
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

厳しい暑さが続いておりますが、皆様はいかがお過ごしでしょうか。 

私どもは、先日、弊社従業員や三光会の業者方々と共に、三重県の伊勢方

面へ研修旅行に行って参りました。 伊勢へ行くからにはということで、伊

勢神宮にて御祈祷をして参りましたが、やはり、本場本式ともあって非常に

格調高く、まさに身が引き締まる思いでありました。 

 丁度新しい期に入ったところでもありますので、伊勢参りの御加護と共に

良いスタートを切れるのではないか、と思っております。 

 おかげさまで工事の方も事故もなく順調に進んでおり、新しい御縁にも恵

まれております。これもみな、三光工務店を応援してくださっている皆様の

支えがあればこそでございます。 

 これからの時期は、熱中症や食中毒等が流行する時期でござ

いますので、皆様におかれましてはくれぐれもご自愛ください

ますようお願い申し上げます。 

 

代表取締役 籠原 勲  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 27年-7月号 

かわら版 
 

☆★☆夏休み企画・木工教室☆★☆ 
第 ２ 回 チャレンジ‼糸のこ盤を使った工作を作ろう。 

 
子供はもちろん、お父さんお母さんも一緒につくってみませんか？ 

要予約必要 定員 12名（おひとり様 500 円） 所要時間は約２時間です。 

※糸のこ盤の利用は、親御さんと一緒に限ります。 

7 月 25日（土）AM１０:００～ 

7 月１０日締切 ご予約はこちらまで↓ 

０５８６－５１－７２７７ 

 

※製作品の内容は変更になる場合があります。 

当日は 15 名のお客様と楽しく過ごすことができ

ました。ありがとうございました。 

６/２８(日) 
LIXIL バスツアー 

に行ってきました。 

★INAX ﾗｲﾌﾞﾐｭｰｼﾞｱﾑ 見学 

★昼食｢海賊｣にて 

ジャンボエビフライ♪ 

★中京支店「RE-ｽﾀｲﾙ」見学 

★LIXIL 岐阜ｼｮｰﾙｰﾑ 見学 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■本社：岐阜県郡上市白鳥町二日町１０１１の５ 

ＴＥＬ：０５７５－８２－４３００（代） ＦＡＸ：０５７５－８２－３０６０ 

■中京支店：愛知県一宮市時之島字八幡１２ 

ＴＥＬ：０５８６－５１－７２７７（代） ＦＡＸ：０５８６－５１－７３１７ 

■岐阜営業所：岐阜県各務原市川島笠田町 80  携帯：０９０-９０２２-７８８２（小寺） 

http://www.sankokomuten.co.jp 

or

三光工務店の日々の出来事を載せていきます。
お客様や協力業者の皆様はもちろん、三光工務店を知らないという方にも
三光工務店とはをアピールしていきます。
ぜひ、よろしければ一度拝見していただき、友達登録またはいいねボタンを押して下さい。

「株式会社　三光工務店」で検索 「籠原　勲」で検索→友達申請募集中

フェイスブック始めました。

中志段味にウッドデッキを新設！！ 
 

この度、㈱匠創(協力業者様)名古屋営業所にてウッドデッキを新設させていただきました。 

三光工務店が得意とする無垢の質感や、大工さんの技を存分に体験できるウッドデッキと 

なりました。 

今後は、㈱匠創様と協力してイベント展開を行っていこうと計画しています。 

 

第 1回目は、アユの塩焼きを計画中です！！ 

その際はぜひ、遊びに来てください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

場所：名古屋市守山区中志段味字大洞口 2722-4    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


